
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 371 del 05/06/2020

Oggetto: ASSEGNAZIONE ORTO URBANO VIA COL DI LANA A TRADATE - AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO D'USO E TUTELA DEL VERDE PUBBLICO E PRIVATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

• che con delibera di Giunta Comunale n. 24/2020 è stato approvato l’ Assegnazione orti 
urbani di via bainsizza a tradate - ai sensi del regolamento d'uso e tutela del verde pubblico 
e privato

• che con determina del responsabile del servzio n. 118/2020 è stato appovato il bando per 
l’assegnazione di detti orti urbani;

• che con determina del responsabile del servzio n. 197/2020 è stata appovata la graduatoria 
per l’assegnazione di detti orti urbani;

• che con delibera di Giunta Comunale n. 65/2020 è stato approvato l’ampliamento dei terrini 
destinati  ad  orti  urbani  in  via  Col  di  Lana  ,mappale  837,  a  Tradate  -  ai  sensi  del 
regolamento d’uso e tutela del verde pubblico e privato;

Ritenuto di continuare ad assegnare, alle persone interessate, gli appezzamenti liberi fino al loro 
esaurimento;

Ritenuto  di assegnare,  alla persona interessata,  l’appezzamento libero sito in via Col di  Lana 
meglio identificato nell’allegato 1 al presente provvedimento; 

Rilevato  che  l’allegato  citato  al  punto  precedente  non  è  soggetto  a  pubblicazione  in  quanto 
contiene  dati  identificativi  del  destinatario  dello  stesso,  derivanti  da  atto  giudiziario.  (Garante 
49/7.02.2013 – “Linee guida in materia di trattamento dei dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti  amministrativi,  effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul Web da soggetti 
pubblici e da altri enti obbligati”);

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto che con decreto sindacale n 65/2019, il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani la responsabilità dei Servizi Sociali e dell’Ufficio di Piano;

Determ. n. 371 del 05/06/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di assegnare l’appezzamento di terrreno in via Col di Lana alla persona meglio identificata 
nell’allegato  1  al  presente  provvedimento  segretatoai  sensi  del  regolamneto  europeo 
679/2016;;

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA LUCIANI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 371 del 05/06/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


